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ipfo aggere ef cum ipfins aggeris fummo et inferiori indicio, eum vninerfis viilitatibus, pachto et prouen-
tibus, qui de iplis poterunt prouenire. Volentes infoper vt vniverfarum villarnm ruftici, qui tempore
noftrorum predecefforum bone memorie marchionum Brandeburgenfium ad predicti aggeris reféctionem
obligati fuerunt, etiam ex nunc et in antea femper obnoxii remaneant ad dictum aggerem radicandum
fanditos et ad ipfum faciendum' ficut foerit oportunum, et quod ah eodem lefio non procedat, prout
etiam hec libertas in huiufmodi aggerem a nofiris predecefforibus eft indulfa. Concedimus infuper et
in proprium vobis donamus: liberaliter ftagnum inter cinitatem et villas Rewant et Bogow fluens
cum eeteris vniuerfis aquis prope cinitatem vndique fuperius et inferius decurrentibus, que Nicolao
de Bone et fuis patruis pertinebant, cum vniuerfis viilitatibus, quibus diietus Nicolaus et fui patrui
eafdem aquas poffedifie nofeuntur, poflidendas et habendas cum plena libertate et cum perfectione tota
fupremi et inferioris iudicii ad eafdem: dictarum quoque aquarum diftinctio vigue in fluninm Wazmok
et vique in aquas que Plauerwater nuncupantur vulgariter le extendet. Wt aulem donationes pre-
dicte femper vobiz et ciuifati noftre, que tamquam ecaput ceteris ciuitatibus tamquam membris iura
atque normam iufte viuendi ex diutina et approbata atque preferipta confuetudine diftribuif, maneant
perpetuo tempore ftabiles et illefe et ne a quoquam noftrorum fucceflorum vel eiiam officiatorum
dicte noftre donationes inpolterum irritentur, hane pagipam fuper eo dari et figilli noftri robore iuffi-
mus firmiter communiri. Teftes quoque ad premiffa vocati fpecialiter et rogati [unt, fpectabilis vir
dominus Bartoldos et Henricus eius filius Comites de Hennenberg, nobiles viri Henricus
de Schwartzboreh et Guntherus de Lindowe Comites, honorabilis vir dominus Segerus
prepofitus Stendalgen[is noftre curie prothonotarius, Gherardus de Kerckoue et Bertol-
dis de Buz milites noftri cum pluribus aliis fide dignis. Datom Brandenboreh in moftra prefentia
anno domini M®. CCCs. XX°*, IVe, vigilia S. Mathie apofioli, per manum Hermanni de Luchou.

9us alter Gopie. — Gerden's Fragm, march, I, 53 ex orig. Budbel a. 0. . V, 40, Flufe a. o, O, 484,

XXXVIL, Sinig Sudwig verfidhert die Neufiadf Vrandenburg ded Redytes, unmittelbar vom
Reide 3u Lehn verliehen su werden, am 26, Juni 1324.

Ludovicus, dei gratia Romanorum rex femper auguftus, prudentibus viris confulibus et uni-
vorfitati civiom Nove civitatis in Brandenburch, fidelibus fuis dilectis, gratiam fuam et omne bonum.
Regia munificentia, licet omnibus effe confueverit liberalis, illos tamen graciofius amplectitur et favore
profequitar ampliori, quos fide, devotione et operis exhibitione fibi fore confpicit promciores. Confi-
deratis igitur fidelitatis et devocionis veftre meritis, porrectis nobis veliris peticionibus benevolen-
cius annuentes, noftri ac illuftris Ludowici marchionis Brandenburgenfis, primogeniti et
principis noftri cariflimi, nomine, cui vos devote et humiliter fubdidiftis, omnia pri\'ih:giaF libertates,
jura et feripta, antiquitus a marchione Woldemaro et prioribus marchionibus Brandenburgenfibus
vobis tradita et conceffa, ficut et rationabiliter funt (radita et concella, approbamus, confirmamus, et
prefentibus litteris innovamus. Ad hee deelaramus, diffinimus ac notum facimus univerfis, quod vos
ac civitas veftra cum contingentibus murorum edificiis et toto fuo ambitu atque fundo a nullo prin-
eipe ecclefiaftico, archiepifeopo, epifcopo vel inferioris gradus prelato et perfona, nec eliam feculari,
rege, duce, vel inferioris ftatus comite, domino et barone in feodum defcenditis, fed immediate ad facri